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販促用名入れ
卓上カレンダー
のご案内

※デザインは変更になることがあります。

盲導大 チャリティー C
カラーユニバーサルデザイン
UDカレンダー 2015

年齢や身体能力に関係なく、どなたにも見やすいCUD（カラーユニ
バーサルデザイン）の考え方で作られた卓上カレンダーです。

●ココに御社の社名が入ります。

ピンナップとして飾っていただけるように、かわいい盲導犬を大きく
載せたフォトカードにしました。
北海道盲導犬協会の歴史も記載しています。

10㎜（たて）×156㎜（よこ）の範囲内

盲導犬が不足しています。

みなさまのご理解とご協力を
お願い申し上げます。

盲導犬を一頭育成するのにかかる費用
は約300万円。そのほとんどがたく

さんの方々からの寄付で賄われており、財源
がまだまだ不足しているのが実情です。
この「盲導犬 チャリティー CUDカレンダー 
2015」を名入れ購入されますと、その売上の
10%が北海道盲導犬協会に寄付されます。

おもて面：CUDカレンダー

価 格 表

うら面：盲導犬フォトカード

部　数

単　価

金　額

100

＠600.00

60,000円

300

＠580.00

174,000円

500

＠560.00

280,000円

1,000

＠535.00

535,000円

仕　 様

お問合わせ先・ご注文先

寄 付 先

サイズ：

用　紙：

サイズ：

素　材：

サイズ：

素　材：

127mm（たて）×180ｍｍ（よこ）

OKマットコートグリーン100（古紙100％再生紙）
両面印刷／表紙１枚・カレンダー12枚（12カ月）計13枚

129ｍｍ（たて）×184ｍｍ（よこ）×6ｍｍ（厚さ）

ミルクラフト（DKレグノ 400g/㎡）

145ｍｍ（たて）×195ｍｍ（よこ）×30ｍｍ（マチ）

OPP＃50 ※焼却・埋め立てが可能です。

カレンダー

ケ　ー　ス

封　　　筒

FAX.（011）582ー7715

公益財団法人 北海道盲導犬協会
〒005－0030 札幌市南区南30条西8丁目1－1
TEL.（011）582ー8222
［URL］http://www.h-guidedog.org/

［URL］http://www.syoubunsya.co.jp/

株式会社正文舎
〒003ー0802 札幌市白石区菊水2条1丁目4ー27
TEL.（011）811ー7151

株式会社恵和ビジネス
営 業 本 部： 〒060ー0062 札幌市中央区南2条西12丁目324ー1

TEL.（011）350ー4520
東京営業部：〒103ー0015 東京都中央区日本橋箱崎町1ー8 内田ビル3F

TEL.（03）5695ー7366
［URL］http://www.keiwa-biz.co.jp


